
□
OBSAH

čtení na červen

Nabízeli mu všechny 
myslitelné posty,

MAROŠ KRAMÁR si však 
stojí za tím, že na politiku 

nemá povahu.

Když si farmář hraje. Jak to vypadá? 
Ukazuje TRAKTORIÁDA v Nedvězí.

MOZEK je jako sval -  také se musí cvičit, aby neochabl.
Stejně tak je potřeba trénovat paměť.

Svatbu ani děti spolu neplánují. 
Jak začala láska MICHALA VIEWEGHA 

a jeho partnerky MONIKY?

instinkt 4



Mechanická PRAČKA -  vynález, 
který změnil svět víc než internet.

„Když člověka něco hodně bolí, ať zlomená 
noha, nebo srdce, najednou se mu snadněji 

řeší problémy v byznysu i práci,“ tvrdí 
PAVEL MAURER, milovník dobrého jídla.

Příběhy novodobých ZÁMECKÝCH PÁNŮ. 
Koupě historické památky může vypadat 

romanticky, ale není to žádná legrace.

Zubní kartáček, kuchyňské prkénko nebo jízdní kolo. 
Designér PETR NOVAGUE nastavil laťku vysoko.

ELTON JOHN -  z obtloustlého otloukánka 
se stala hvězda první velikosti.

SOLVAYOVY LOMY z dob první republiky. 
Někdo sbírá známky a někdo... LOKOMOTIVY.

instinkt 5


